克拉玛依2009年口腔执业助理医师资格考试报名时间口腔助

理执业医师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/620/2021_2022__E5_85_8B_E

6_8B_89_E7_8E_9B_E4_c22_620774.htm 各区卫生局、各医疗

机构、局直属单位： 根据自治区《关于做好2009年医师资格

考试考务工作的通知》（新卫传发[2009]36号）的通知要求，

现对2009年医师资格考试考务工作通知如下： 一、加强考风

考纪管理 各单位要利用多种渠道宣传医师资格考试法律法规

，引导考生诚信参考，要求考生遵纪守法，共同营造公平公

正的考试环境。 考点将加强对考官和监考员的培训，建立考

官和监考员执考的奖惩机制，建立考官和监考员的黑名单制

度，加强考试组织实施方面的管理。考点严格按照卫生部《

关于修订〈医师资格考试暂行办法〉第三十四条的通知》和

《医师资格考试违规处理规定》的要求，严肃查处考试违规

并做好违规证据记录，按要求上报考区。 二、严格按照

《2009年医师资格考试实践技能考试实施方案》做好实践技

能考试组织工作。 临床、口腔、公卫类别《2009年医师资格

考试技能考试实施方案》将于近期由卫生部医师资格考试委

员会办公室印发执行。中医中西医结合医师资格实践技能《

考试大纲》和《实施方案》（2009年版）卫生部医师资格考

试委员会办公室已修订完成并于今年下发，自治区卫生专业

考试中心将按照有关要求认真组织实施。 三、加强考务管理

信息系统使用管理 2009年医师资格考试将继续实行网上报名

，为便于考后的数据分析，要求考生必须认真详细填写报名

基本信息，其中所在单位、毕业学校必须填写全称（不得使

用简称），单位隶属级别必须准确填写，同一单位考生填写

的单位名称应一致。 四、报名工作间安排 1、考生网上报名

的时间：2月20日至3月22日 2、现场报名资格审核地点在市卫

生局，各单位时间安排如下： 3月28日上午 市人民医院、白

碱滩医院 3月28日下午 独山子医院、各区卫生局 3月29日上午

中心医院 3月29日下午 其它医疗卫生机构 3、联系人：吴贵华

；联系电话：6895356。 二九年二月二十四日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com